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Notificado: Hermanos Lovera Prieto.
Núm. Registro Sanitario: 21.10803/CO.
Último domicilio conocido: Ctra. Posadas, km 4,2. Córdoba.

Notificado: Grupo Fritoliva S.L.
Núm. Registro Sanitario: 26.04184/CO.
Último domicilio conocido: Eras, 40. Encinas Reales (Cór-
doba).

Notificado: Coop. Vitivinícola S. Joaquín.
Núm. Registro Sanitario: 30.03609/CO.
Último domicilio conocido: Prolongación de Colonización. Es-
pejo (Córdoba).

Notificado: Aceites La Burguitas, S.L.
Núm. Registro Sanitario: 16.01262/CO.
Último domicilio conocido: Ctra. Lucena-Rute, km 3,5. Lucena 
(Córdoba).

Notificado: Coop. Vitivinícola Ntra. Sra. Remedios.
Núm. Registro Sanitario: 30.01174/CO.
Último domicilio conocido: Las Navas del Selpillar. Lucena 
(Córdoba).

Notificado: Moran Cabrera, José.
Núm. Registro Sanitario: 30.01303/CO.
Último domicilio conocido: Calzada del Carmen. Lucena (Cór-
doba).

Notificado: Vinagres de Crianza, S.L.
Núm. Registro Sanitario: 30.01560/CO.
Último domicilio conocido: Ctra. de Moriles, s/n. Monturque 
(Córdoba).

Notificado: Bodegas Mundo Nuevo, S.A.
Núm. Registro Sanitario: 30.02736/CO.
Último domicilio conocido: Ctra. de Montilla, s/n. Nueva Car-
teya (Córdoba).

Notificado: Oleocarteya, S.L.
Núm. Registro Sanitario: 16.02746/CO.
Último domicilio conocido: Progreso, 1. Nueva Carteya (Cór-
doba).

Córdoba, 4 de enero de 2010.- La Delegada, María Isabel 
Baena Parejo. 

 CONSEJERÍA PARA LA IGUALDAD
Y BIENESTAR SOCIAL

ACUERDO de 29 de diciembre de 2009, de la De-
legación Provincial de Málaga, por el que se ordena la 
notificación de requerimientos por edicto a solicitantes 
del programa de solidaridad de los andaluces para la 
erradicación de la marginación y la desigualdad, regula-
do por el decreto que se cita.

En virtud de lo dispuesto en los artículos 59.5 y 61 de la 
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de 
las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administra-
tivo Común, e intentada sin efecto la notificación personal en 
el domicilio que consta en cada expediente, por el presente 
Acuerdo se notifica a las personas interesadas que figuran en 
el Anexo, los requerimientos que se indican.

Podrán tener acceso al texto íntegro de los requerimien-
tos en la Delegación Provincial para la Igualdad y Bienestar So-
cial sita en Avenida Manuel Agustín Heredia, núm. 26 (planta 
baja), de Málaga.

Contra el presente acuerdo, por ser un acto de mero trá-
mite, no procede recurso alguno.

A N E X O

Contenido del acto: Requerimiento de la documentación, 
de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 15 del Decreto 
2/1999, debiendo aportar al expediente escrito de subsana-
ción de los documentos preceptivos, con indicación de que 
si así no lo hiciera en el plazo de 10 días se le tendrá por 
desistido/a de su solicitud, previa Resolución que deberá ser 
dictada en los términos previstos en el artículo 42 y 71.1 de la 
citada Ley 30/92. 

551-2008-00015582-1 NAJAT KININI NADERI A. DE LA MIEL

551-2008-00023891-1 ÁNGEL TORRES BATÚN ANTEQUERA

551-2008-00027117-1 DAMIANA JIMÉNEZ JIMÉNEZ ARCHIDONA

551-2008-00032367-1 AMALIA A. DE LA HERA MARTÍN CAMPILLOS

551-2008-00033150-1 Mª JESÚS ROMÁN PEDRAJA CALA DEL MORAL

551-2008-00033541-1 ARMONÍA CANTERO MERLO MÁLAGA

551-2009-00006557-1 ZOUBAIDA KHARRAT BAROUDI ESTEPONA

551-2009-00006826-1 MACARENA LÓPEZ MONTES MARBELLA

551-2009-00008279-1 Mª JOSÉ VEGAS VEGAS VVA. DEL ROSARIO

551-2009-00008416-1 LYUDMILA TODOROVA GEORGIEVA TORREMOLINOS

551-2009-00008793-1 BEATRIZ MARTÍN LÓPEZ MÁLAGA

551-2009-00009279-1 PHILIPPE DELBELLE BENAHAVIS

551-2009-00009507-1 JESSICA LOMBEIDA CASTRO MARBELLA

551-2009-00009561-1 TERESA DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ RONDA

551-2009-00011541-1 ANA PARRA GIL SAN P. DE ALCÁNTARA

551-2009-00011565-1 ANTONIO DOMÍNGUEZ CINTADO FUENGIROLA

551-2009-00011921-1 Mª TRINIDAD HEREDIA HEREDIA MARBELLA

551-2009-00011969-1 JUAN ANTONIO AGUILAR RABANEDA BENALMÁDENA

551-2009-00012758-1 GABRIELA ANGELA GOCIU ALMAYATE BAJO

551-2009-00012789-1 CONCEPCIÓN BARCELO CORTÉS COÍN

551-2009-00013027-1 ANA Mª GUTIÉRREZ LOZANO VÉLEZ-MÁLAGA

551-2009-00013257-1 Mª SONIA ORELLANA QUIRÓS MÁLAGA

551-2009-00013294-1 FERNANDO MALDONADO VALDERRAMA TORREMOLINOS

551-2009-00013297-1 ISABEL RUIZ MORENO MIJAS

551-2009-00013427-1 YOLANDA JALAO PUERTA A. DE LA TORRE

551-2009-00013536-1 LAJOS GABOR GABRIELLI JANSZKI MARBELLA

551-2009-00013544-1 AYDAH ADRAH NASRALLAH MARBELLA

551-2009-00013544-1 AYDAH ADRAH NASRALLAH MARBELLA

551-2009-00013635-1 EMILIA S. BRITOS DE AMARILLA TORRE DEL MAR

551-2009-00013765-1 Mª ALMUDENA BLANCO FERNÁNDEZ R. DE LA VICTORIA

551-2009-00013792-1 CRISTOBAL TADEO LEIVA A. DE LA MIEL

551-2009-00013928-1 MARÍA CELINA QUIÑOA MIJAS

551-2009-00013994-1 SARA RODRÍGUEZ LUCAS MIJAS

551-2009-00014031-1 NATHALIE ARAGAO PIRES CAETANO MANILVA

551-2009-00014184-1 ELENA FERNÁNDEZ PALOMINO MIJAS

551-2009-00014202-1 ANA Mª DE JESÚS TALEGO R. DE LA VICTORIA

551-2009-00014409-1 ROSARIO PALACIOS FORNELL MÁLAGA

551-2009-00014582-1 ANA BELÉN PÉREZ GAITÁN MÁLAGA

551-2009-00014893-1 LINDA TOWNLEY BENALMÁDENA

551-2009-00014897-1 JOSE ANTONIO VALLE HEREDIA A. DE LA MIEL

551-2009-00014966-1 NELU MIREA MOLLINA

551-2009-00014979-1 ROSA Mª PRIETO ESPINOSA PIZARRA

551-2009-00015334-1 Mª TRINIDAD GÓMEZ ENCISO A. EL GRANDE

551-2009-00015339-1 HECTOR DANIEL GARCÍA TOLOZA MANILVA

551-2009-00015363-1 EUFEMIA GONZÁLEZ SOBENIA SAN PEDRO DE A.

551-2009-00015475-1 JOSEFA JIMÉNEZ JIMÉNEZ FUENGIROLA

551-2009-00015542-1 ENRIQUE CHAMIZO LUJÁN MÁLAGA

551-2009-00015561-1 CONCEPCIÓN SANTANA ÁVALOS VÉLEZ-MÁLAGA
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551-2009-00015661-1 JESSICA Mª ARANDA BARRIENTOS VÉLEZ-MÁLAGA

551-2009-00015595-1 ANTONIO GALLARDO CALLEJA MÁLAGA

551-2009-00015596-1 Mª ÁNGELES LOZANO PLAZA ARROYO DE LA MIEL

551-2009-00015656-1 GRACIELA G. GIRALDO CERCADO TORRE DEL MAR 

551-2009-00015842-1 Mª LUISA GIRALDEZ LIMA MARBELLA

551-2009-00015936-1 Mª EL ABDI EL KABYR MIJAS

551-2009-00016088-1 TAMOU BECHHAR ETAQY BENALMÁDENA

551-2009-00016183-1 Mª DEL PILAR RAMÍREZ PÉREZ MÁLAGA

551-2009-00016251-1 JOSÉ ANTONIO JIMÉNEZ PABÓN COÍN

551-2009-00016497-1 FRANCISCO PÉREZ SÁNCHEZ MÁLAGA

551-2009-00016582-1 VIKTORIA BERKANI MARBELLA

551-2009-00016693-1 MOHAMMED EL HATHOUT TORRE DEL MAR

551-2009-00016995-1 RACHIDA EL HAMIDI MARBELLA

551-2009-00017016-1 JOAQUINA CORTÉS SANTIAGO MARBELLA

551-2009-00017058-1 LIDIA LEÓN REYES MÁLAGA

551-2009-00017066-1 ASUNCIÓN ESCALERA RASTRERO VVA. DE ALGAIDAS

551-2009-00017067-1 ANDRÉS E. FERRARI VILA A. EL GRANDE

551-2009-00017339-1 MARINA CAMACHO FALCÓN MÁLAGA

551-2009-00017852-1 FRANCISCA SEDEÑO SEDEÑO FUENGIROLA

551-2009-00018300-1 CATALINA DE LA CRUZ GUERRERO A. DE LA MIEL

551-2009-00018877-1 RUMYANKA DIMITROVA RAYCHEVA NERJA

551-2009-00018980-1 YANIRA GARCÍA MOYA TORREMOLINOS

551-2009-00019140-1 CRISTINA GUTIÉRREZ LUQUE MÁLAGA

551-2009-00019164-1 JOSÉ FÉLIX MONTERO ROMERO BENAMOCARRA

551-2009-00019180-1 RAQUEL CALVO RUIZ TORROX

551-2009-00019262-1 MARGE PILL BENALMÁDENA

551-2009-00019262-1 MARGE PILL BENALMÁDENA

551-2009-00019286-1 MOHAMMED ALAOUI SAN PEDRO DE A.

551-2009-00019286-1 ARMANDO O. GARCÍA RAMOS A. DE LA MIEL

551-2009-00019414-1 JUAN FERNÁNDEZ TORRES MARBELLA

551-2009-00019484-1 DOLORES PARDO LOBILLO MÁLAGA

551-2009-00019767-1 ROSARIO ROSA TORRES S. PEDRO DE A.

551-2009-00019858-1 DANIEL GOMEZ BOUKHAREVA MARBELLA

551-2009-00019892-1 JUAN MARÍN MARTÍN BENALMÁDENA

551-2009-00019923-1 JOSÉ AGUILAR DUARTE MANILVA

551-2009-00019964-1 FRANCISCA JIMÉNEZ MILLANES FUENGIROLA

551-2009-00019984-1 MIGUEL A. ÁLVAREZ NIETO TORROX-COSTA

551-2009-00020076-1 XENIA HILBERT FUENGIROLA

551-2009-00020095-1 VIOLETA RALUCA ADAM MÁLAGA

551-2009-00020203-1 ROMINA MARÍA CAMPANINE ESTEPONA

551-2009-00020226-1 DAIANA FUCHS R. DE LA VICTORIA

551-2009-00020403-1 LINA MARÍA GARCÍA HERRERA MARBELLA

551-2009-00020450-1 ÁNGELA FERNÁNDEZ GONZÁLEZ MARBELLA

551-2009-00020460-1 LUIS DOÑA SARRIA MÁLAGA

551-2009-00020522-1 CARMEN ESPAÑA GONZÁLEZ MIJAS

551-2009-00020626-1 LUIS GARCÍA CARRASCO MÁLAGA

551-2009-00020651-1 Mª AUXILIADORA CRUZ LÓPEZ TORRE DEL MAR

551-2009-00020670-1 JOSÉ ANTONIO ESPEJO CLAVERO VÉLEZ-MÁLAGA

551-2009-00020712-1 SALVADOR MARTÍN MELERO MÁLAGA

551-2009-00020737-1 REMEDIOS QUINTANO DÍAZ VÉLEZ-MÁLAGA

551-2009-00020861-1 Mª DEL CARMEN SANTIAGO CORTÉS MÁLAGA

551-2009-00020904-1 ÁNGELES SANTIAGO FERNÁNDEZ MARBELLA

551-2009-00020919-1 INMACULADA GÓMEZ MUÑOZ MARBELLA

551-2009-00021021-1 EDWIN MARINO SOMERA SOLARTE TORREMOLINOS

551-2009-00021203-1 Mª VICTORIA CAÑETE TORRES R. DE LA VICTORIA

551-2009-00021216-1 SARA SORAYA QUEZADA AGUILAR SAN PEDRO DE A.

551-2009-00021317-1 SANAA RBIE A. EL GRANDE

551-2009-00021216-1 PABLO D. GALLEGO BONILLA VÉLEZ-MÁLAGA

551-2009-00021617-1 ELVIRA FERNÁNDEZ ALCÁNTARA TORRE DEL MAR

551-2009-00021678-1 Mª DEL MAR PRADOS SERRANO A. DE LA TORRE 

551-2009-00021786-1 GABRIELA OANA MANOLE MARBELLA

551-2009-00021792-1 ROCÍO CAMPOS SILVA MIJAS

551-2009-00021794-1 Mª ÁNGELES TORRES RUIZ MÁLAGA

551-2009-00021917-1 JUAN UTRERA CORTÉS MÁLAGA

551-2009-00021922-1 STELLA MARIS RAMOS FRETES A. EL GRANDE

551-2009-00021946-1 IRENE PADILLA GONZÁLEZ MÁLAGA

551-2009-00022083-1 ANA LÓPEZ RAMOS ANTEQUERA

551-2009-00022227-1 ROBIN MUNDY FUENGIROLA

551-2009-00022235-1 ROCÍO VARGAS HEREDIA MIJAS

551-2009-00022246-1 JESÚS GIL BECERRA ESTEPONA

551-2009-00022645-1 LINDA CALLAERT COÍN

551-2009-00022684-1 JOSÉ ANTONIO ALIÑO GALLEGO VVA. CONCEPCIÓN

551-2009-00023105-1 YOUCEF MESROUF ESTEPONA

551-2009-00023409-1 DAVID ÁLVAREZ COTÁN MÁLAGA

551-2009-00024142-1 MANUEL GUILLÉN NAVAS SAN PEDRO DE A.

551-2009-00024446-1 SUSANA CAMPOS ÁLVAREZ CAMPANILLAS

551-2009-00024557-1 MAMMA EL ALLQUI MÁLAGA

551-2009-00024669-1 ROSARIO Mª MORENO CAMPOS CAMPANILLAS

551-2009-00038860-1 ROSA Mª TORRECILLA CABRA MÁLAGA

Contenido del acto: Requerimiento de la documentación, 
de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 15.2 del Decreto 
2/1999, debiendo aportar al expediente escrito de subsana-
ción de los documentos preceptivos, con indicación de que si 
así no lo hiciera en el plazo de 10 días se le podrá declarar de-
caído en su derecho, continuándose el procedimiento hasta su 
conclusión con la resolución que proceda, todo ello según lo 
dispuesto en el artículo 76 de la citada Ley 30/92. 

551-2009-00009279-1 PHILIPPE DELBELLE BENAHAVÍS

551-2009-00009279-1 ANA PARRA GIL SAN PEDRO DE A.

551-2009-00013027-1 ANA Mª GUTIÉRREZ LOZANO VÉLEZ-MÁLAGA

551-2009-00013536-1 LAJOS GABOR GABRIELI JANSZKI MARBELLA

551-2009-00013544-1 AYDAH ADRAH NASRALLAH MARBELLA

551-2009-00013994-1 SARA RODRÍGUEZ LUCAS MIJAS

551-2009-00014409-1 ROSARIO PALACIOS FORNELL MÁLAGA

551-2009-00014893-1 LINDA TOWNLEY BENALMÁDENA

551-2009-00014897-1 JOSÉ A. VALLE HEREDIA A. DE LA MIEL

551-2009-00015339-1 HECTOR D. GARCÍA TOLOZA MANILVA

551-2009-00015656-1 GRACIELA G. GIRALDO CERCADO TORRE DEL MAR

551-2009-00015936-1 MARIA EL ABDI EL KABYR MIJAS

551-2009-00016497-1 FRANCISCO PÉREZ SÁNCHEZ MÁLAGA

551-2009-00019286-1 MOHAMMED ALAOUI SAN PEDRO DE A.

551-2009-00020203-1 ROMINA MARIA CAMPANINE ESTEPONA

551-2009-00020226-1 DAIANA FUCHS R. DE LA VICTORIA

551-2009-00021792-1 ROCÍO CAMPOS SILVA MIJAS

551-2009-00024557-1 MAMMA EL ALLAQUI MÁLAGA

Contenido del acto: Requerimiento de la documentación, 
de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 15 del Decreto 
2/1999, debiendo aportar al expediente escrito de subsana-
ción de los documentos preceptivos, con indicación de que 
si así no lo hiciera en el plazo de 10 días se le podrá declarar 
decaído en su derecho, continuándose el procedimiento hasta 
su conclusión con la resolución que proceda, todo ello según 
lo dispuesto en el artículo 76 de la citada Ley 30/92. 

551-2008-00015582-1 NAJAT KININI NADERI A. DE LA MIEL

551-2008-00027117-1 DAMIANA JIMÉNEZ JIMÉNEZ ARCHIDONA

551-2008-00032367-1 AMALIA A. DE LA HERA MARTÍN CAMPILLOS

551-2008-00033510-1 Mª JESÚS ROMÁN PEDRAJA LA CALA DEL MORAL
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551-2008-00033601-1 RAFAEL SÁNCHEZ RIOS MÁLAGA

551-2009-00008279-1 Mª JOSÉ VEGAS VEGAS VVA. DEL ROSARIO

551-2009-00008281-1MIRIAM MORILLA SÁNCHEZ MÁLAGA

551-2009-00008299-1 VESELIN MIROSLAVOV DZHENOV MÁLAGA

551-2009-00008307-1 MARIA MANOLACHE MÁLAGA

551-2009-00009348-1 PETRONELA CRISTINA CALDARAS MÁLAGA

551-2009-00009507-1 JESSICA LOMBEIDA CASTRO MARBELLA

551-2009-00011921-1 Mª TRINIDAD HEREDIA HEREDIA MARBELLA

551-2009-00013027-1 ANA Mª GUTIÉRREZ LOZANO VÉLEZ-MÁLAGA

551-2009-00013257-1 Mª SONIA ORELLANA QUIRÓS MÁLAGA

551-2009-00013427-1 YOLANDA JALAO PUERTA A. DE LA TORRE

551-2009-00013467-1 ARACELIS DE LA MAYA ORTIZ S. DE YEGUAS

551-2009-00013536-1 LAJOS GABOR GABRIELI JANSZKI MARBELLA

551-2009-00013792-1 CRISTÓBAL TADEO LEIVA A. DE LA MIEL

551-2009-00013928-1 MARIA CELINA QUIÑOA MIJAS

551-2009-00014073-1 CINTIA PASTOR RUIZ TORRE DEL MAR

551-2009-00014222-1 SILVINA COSTANTINO FUENGIROLA

551-2009-00014966-1 NELU MIREA MOLLINA

551-2009-00014996-1 JOSÉ ANTONIO GÓMEZ GODINEZ RIOGORDO

551-2009-00015334-1 Mª TRINIDAD GÓMEZ ENCISO A. EL GRANDE

551-2009-00015475-1 JOSEFA JIMÉNEZ JIMÉNEZ FUENGIROLA

551-2009-00015561-1 CONCEPCIÓN SANTANA AVALOS VÉLEZ-MÁLAGA

551-2009-00015584-1 TERESITA SALAS ACEVEDO MÁLAGA

551-2009-00015656-1 GRACIELA G. GIRALDO CERCADO TORRE DEL MAR 

551-2009-00015842-1 Mª LUISA GIRALDEZ LIMA MARBELLA

551-2009-00016183-1 Mª PILAR RAMÍREZ PÉREZ MÁLAGA

551-2009-00016251-1 JOSÉ ANTONIO JIMÉNEZ PABÓN COÍN

551-2009-00016497-1 FRANCISCO PÉREZ SÁNCHEZ MÁLAGA

551-2009-00016582-1 VIKTORIA BERKANI MARBELLA

551-2009-00016995-1 RACHIDA EL HAMIDI MARBELLA

551-2009-00017016-1 JOAQUINA CORTÉS SANTIAGO MARBELLA

551-2009-00017058-1 LIDIA LEÓN REYES MÁLAGA

551-2009-00019164-1 JOSÉ F. MONTERO ROMERO BENAMOCARRA

551-2009-00019180-1 RAQUEL CALVO RUIZ TORROX

551-2009-00019296-1 ARMANDO O. GARCÍA RAMOS A. DE LA MIEL

551-2009-00019317-1 Mª DEL MAR GARCÍA MARÍN A. DE LA MIEL

551-2009-00019767-1 ROSARIO ROSA TORRES SAN PEDRO DE A.

551-2009-00019890-1 FRANCISCO DÍEZ ARIZA MÁLAGA

551-2009-00019923-1 JOSÉ AGUILAR DUARTE MANILVA

551-2009-00019945-1 IULIANA BUJOR A. EL GRANDE

551-2009-00019964-1 FRANCISCA JIMÉNEZ MILLANÉS FUENGIROLA

551-2009-00020028-1 TAMARA VALERO PALACIOS CAMPILLOS

551-2009-00020203-1 ROMINA MARIA CAMPANINE ESTEPONA

551-2009-00020260-1 ANA CONEJERO FERNÁNDEZ MÁLAGA

551-2009-00020403-1 LINA Mª GARCÍA HERRERA MARBELLA

551-2009-00020450-1 ANGELA FERNÁNDEZ GONZÁLEZ MARBELLA

551-2009-00020603-1 MONTSERRAT GARCÍA ORTEGA T. DEL MAR

551-2009-00020795-1 Mª AUXILIADORA SEGADO MARÍN MÁLAGA

551-2009-00020919-1 INMACULADA GÓMEZ MUÑOZ MARBELLA

551-2009-00020919-1 EDWIN MARINO SOMERA SOLARTE TORREMOLINOS

551-2009-00021317-1 SANAA RBIE A. EL GRANDE

551-2009-00021576-1 PABLO DANIEL GALLEGO BONILLA VÉLEZ-MÁLAGA

551-2009-00021786-1 GABRIELA OANA MANOLE MARBELLA

551-2009-00021792-1 ROCIO CAMPOS SILVA MIJAS

551-2009-00021917-1 JUAN UTRERA CORTÉS MÁLAGA

551-2009-00021922-1 STELLA MARIS RAMOS FRETES A. EL GRANDE

551-2009-00021958-1 JMIAA FAGRACH A. EL GRANDE

551-2009-00022032-1 ANTONIA MUÑOZ GILABERT MÁLAGA

551-2009-00022083-1 ANA LÓPEZ RAMOS ANTEQUERA

551-2009-00022227-1 ROBIN MUNDY FUENGIROLA

551-2009-00022235-1 ROCÍO VARGAS HEREDIA MIJAS

551-2009-00022684-1 JOSÉ A. ALIÑO GALLEGO VVA. CONCEPCIÓN

551-2009-00023734-1 HASSANIA ERRAHMOUNI A. DE LA MIEL

Apercibimiento de caducidad, de los expedientes del Pro-
grama de Solidaridad relacionados seguidamente, en aplica-
ción de lo establecido art. 92 de la Ley 30/92, de 26 de no-
viembre, modificada por la Ley 4/99, de 13 de enero: 

 CONSEJERÍA DE CULTURA

ANUNCIO de 11 de enero de 2010, de la Secretaría 
General Técnica, por la que se hace pública la relación 
de adjudicaciones de contratos de publicidad institucio-
nal correspondiente al 3.er cuatrimestre del año 2009.

En cumplimiento de lo dispuesto por el Decreto 29/2006, 
de 7 de febrero, por el que se desarrollan medidas de transpa-
rencia previstas en la Ley 6/2005, de 8 de abril, reguladora de 
la Actividad Publicitaria de las Administraciones Públicas de 
Andalucía, se hace pública la siguiente relación de adjudica-
ción de contratos de publicidad institucional.

Contratos de publicidad institucional: 

Museo Picasso de Málaga:
Producción y publicidad en mobiliario urbano de Málaga y 

provincia para difusión del Museo Picasso Málaga (septiembre 
a diciembre), con una cuantía de 91.060,00 euros, adjudicado 
a Peter Planning, S.L. 

Compra de publicidad en radio, prensa y revistas, interior 
de trenes de cercanías y aeropuerto de Málaga para difusión 
del Museo Picasso (septiembre a diciembre), con una cuantía 
de 101.851,85 euros, adjudicado a Adsolut, S.L.

Empresa Pública de Gestión de Programas Culturales:
Servicio de compra y ejecución del Plan de Medios de Pu-

blicidad para la programación de la temporada 2009-2010 del 
Teatro Cánovas de Málaga, Alhambra de Granada, Central de 
Sevilla, con cuantía de 359.414,99 euros y adjudicado a Media 
Planning Group, S.A.

Publicidad y ejecución del Plan de Medios del VII Festival 
de Música Española de Cádiz, con cuantía de 36.500 euros y 
adjudicado a Diario de Cádiz, S.L.

Sevilla, 11 de enero de 2010.- La Secretaria General 
Técnica, M.ª Teresa García de Casasola Gómez. 

551-2008-00007156-1 TRINIDAD HEREDIA MORENO MIJAS

551-2008-00027876-1 FRANCISCO RODRÍGUEZ MACÍAS MÁLAGA

551-2008-00030149-1 LUIS GERMÁN LOPERA JIMÉNEZ MÁLAGA

551-2008-00033410-1 VICENTA GARCÍA SUÁREZ MARBELLA

551-2009-00004222-1 LAURA RUANO VIDALES MÁLAGA

551-2009-00005082-1 MACARENA GARCÍA MORENO R. DE LA VICTORIA

551-2009-00006244-1 ENCARNACIÓN ARRIAZA FERNÁNDEZ MÁLAGA

Málaga, 29 de diciembre de 2009.- La Delegada, P.A. 
(Decreto 21/1985 de 5.2), el Secretario General, Antonio
Collado Expósito. 


